UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Tractatvs De Regimine Ecclesiae Episcopalis In Octo Libros Distribvtvs**

**Antonelli, Giovanni Carlo**

**Velitris, 1650**

Index Rervm Notabilivm. Quae in Prima, & Secunda parte huius Tractatus  
continentur.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-11401**

# INDEX RERVM NOTABILIVM.

Quæ in Prima, & Secunda parte huius Tractatus  
continentur.

## *Abb. 48.*

**A**bbates Regulares  
benedicere possint cā-  
panas, calices, cor-  
poralia, & vestes ad  
vsum ecclesiarum sibi

iterum eligi, *ibidem*.  
In huiusmodi electione ex tripar-  
tito numero monialū duæ par-  
tes concurrere debent, *nu. 5.*  
An per Concilium Tridentinum  
sublata fuerit forma cap: quia  
de elect. *nu. 6.*

non subiectatum *lib. 1. cap. 8.*: Quid si moniales in electione dis-  
*num: 15.* cordes fuerint *num. 7.*

Cætera vide in ver. *Interstitia.* &  
in ver. *ordo.*

## *Abbatiss. 1.*

Potest Episcopus interessere elec-  
tio-  
ni quarumcunq. Abbatissarum  
etiam exemptarum *lib. 7. cap. 4.*  
*num: 1.*

Et an monialis illegitima ad huius-  
modi munus assumi possit *nu. 9.*  
An Prælati monialium possint in-  
predicta illegitimitate dispensa-  
*num. 10.*

Quando Prælati Regulares teneā-  
tar Episcopo significare diem  
electionis Abbatissæ, *nu. 2.*

*Abiuratio.*

Vide in ver. *Heresis.*

Abbatissa per vota secreta est eli-  
genda, quæ etatem præscriptam  
in Concilio Tridentino habeat  
*nu. 3.*

*Abortus.*

Crimen Abortus est mixti fori, *lib.*

*6.c.32. num. 1.*

Non potest eligi ad vitam, sed per  
triennium, *num. 4.*

Delinquens in tali casu qualiter

puniatur, *num. 2.*

An post clapsum triennium possit

Clericus huius criminis reus an-

teneatur ante Iudicis sententiā

V u u u di.

- dimitte re officia, seu beneficia. *Pape reseruatis, num. 10,*  
*ibidem.* *Ap possit Episcopus in irregulari-*  
*tatibus & suspensionibus occul-*  
*tit dispensare cum Religioso*  
*exempto. ibidem.*
- Quando dicatur fœtus animatus, *Quinam veniant nomine Episco-*  
*num. 3. porum in hoc casu, num. 11. &*  
*Anima quando censeatur infusa, num. 4. seg.*
- Absentia.* *An possit Episcopus predicari fa-*  
*Vide in ver. Residentia.* *cultatem absoluendi, & dispe-*  
*Absolutio.* *sandi particulari Sacerdoti de-*  
*Episcopus potest dispensare in ir-*  
*regularitatibus, ac suspensioni-*  
*bis ex delicto occulto proue-*  
*nientibus, & in alijs casibus oc-*  
*cultis Sedi Apostolicae reserua-*  
*tis suos subditos absoluere ex*  
*Concil. Tridentino; lib. 8. cap. 3.*  
*num. 1.* *An Episcopus possit absoluere a*  
*Ocultum qualiter si accipiendi, Censuris alteri Episcopo, seu*  
*num. 2. & noīficio ibidem num. 11.* *Prælato reseruatis, num. 15.*
- An possit Episcopus eum absoluere, que dicitur leuis, & quo grauis*  
*re, qui in uno loco commisit deli- percussio, ibidem num. 2.*  
*cendum publicum, si in eo loco, ubi Injuriz, que ex se sunt leues, ali-*  
*commoratur, si occultum, quando ex circunstantijs gra-*  
*num. 3.* *ues sunt num. 3.*
- Quando delictum censeatur deduci. *An Episcopus absoluere possit Tu-*  
*etum ad forum contentiosum, dicem laicum, vel eius apparito-*  
*num. 4. res percutientes clericum num. 4.*
- An possit Episcopus dispensare, si In dubio percussio, seu iniuria,*  
*delinquens fuit absolutus ex de- censenda est grauis num. 6.*
- factu probationis, num. 5.* *An Superiores regulares absoluere &*  

*Quid si delictum fuit semiplenè pro- possint suos subditos ab huius-*  
*batum, num. 6. & ita omnia modi excommunicatione num. 7.*

*Et an possit dispensare, si delictum Moniales ab Episcopo absoluuntur, etiam si percutio sit grauis,*  
*est transigibile, & reus se com- posuit cum parte, vel fisco, n. 7. num. 8.*

*Quid si iudicium non fit senten- An Prelati Episcopis inferiores ha-*  
*tia finitum eo quod Accusator bentes iurisdictionem quasi Epi-*  
*pér annum tacterit, num. 8. scopalem possint ab hac excom-*  

*Et quid si delictum iam punitum municatione absoluere, num. 9.*

*fuit, num. 9. & iller ai respondet* *Percussio, que in se est grauis, ali-*  

*In quibus differat absolutio à cen- quando fit leuis ad effectum ut*  
*suris, & dispensatio super irre-*  
*gularitatibus, & suspensionibus Episcopus possit absoluere & in*  
*lib;*

- lib. 8. cap. 5. n. 10.* ab huiusmodi excommunicatis alteri committere. *num. 7.*
- An iniuria, quæ in se est leuis, sit grauis ratione loci publici *n. 11.*
- An Episcopus possit absoluere ab excommunicatione huiusmodi contracta ob percussionem grauem, quando delictum est occultum. *n. 12.*
- An possit Index eiusmodi absolutionem acceptare pro foro externo *n. 13.*
- An si excommunicatus ante declaratoriam compareat humiliter petens absolucionem, sit statim absoluendus *n. 16.*
- Quid seruandum sit, si excommunicatus esset absoluendus a Papa, *n. 17.*
- Episcopus ab excommunicationibus Pape reseruatis absolvit eos, qui ob iustum impedimentum, Sedē Apostolicā adire nequeūt. *ibidem.*
- Qui temporali detinentur impedimento, debent illo cessante se Apostolice sedi præsentare, secus si perpetuum habeant impedimentum. *n. 2.*
- Qui censeatur habere impedimentum perpetuum, vel temporale, *ibidem.*
- Pueri, qui in puerili astate in excommunicationem Pape reseruatam inciderunt, absoluī possunt ab Episcopo absque onere se præsentandi Se di Apostolica *n. 3.*
- Vivens ex suo artificio, quo iteratudo non potest, absoluitur ab Episcopo *n. 4.*
- Delicati, aut multum potentes non sunt Romam mittendi, sed prius consultendus est Papa *n. 6.*
- An Episcopus possit absolutionem
- ab huiusmodi excommunicatis alteri committere. *num. 7.*
- An habentes privilegium absoluendi a censuris Pape reseruatis possint hanc facultatem alteri committere d. *lib. 8. cap. 6. n. 8.*
- In cortis casibus absoluere nequeunt habentes huiusmodi privilegium, *n. 9.*
- An possit ab huiusmodi excommunicationibus Episcopus absolvere, si excommunicatus adire potest Legatum, *n. 11.*
- Quid si adire potest alii habentes privilegium in dictis casibus absoluendi *n. 12.*
- Alia vide in Ver. interdictum & in ver. suspensio.
- Accusatio.*
- Accusationes criminales reguliter spatio 10. annorum tolluntur *lib. 6. cap. vlt. n. 1.*
- An hoc procedat in Inquisitione. *n. 2.*
- Carnis delicta quinquennio prescribuntur *n. 3.* declaratur, *n. 9.* & *10.*
- Quinam de adulterio accusare possint. *n. 11.*
- An vxor ex causa adulterij agere possit contra maritum. *n. 12.*
- Accusatio quoad effectum publicationis bonorum quinquennio prescribitur *n. 14.*
- Recensentur delicta, in quibus accusatio semper durat *n. 15.*
- Actio.*
- Actio iniuriarum anno prescribitur *lib. 6. cap. vlt. n. 3.* limitatur *n. 16 seq.*